ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 0 .0 5 .2 0 1 6  № 203

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 24.12.2015 № 595 «О реорганизации отдельных

государственных учреждений Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 24.12.2015 № 595 «О реорганизации отдельных государственных
учреждений Тульской области» следующее изменение:

в пункте 4 постановления текст «в срок до 31 марта 2016 года»
заменить текстом «в срок до 1 июня 2016 года».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
председателя правительства Тульской области Левину М.В.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2016 года.

Первый заместитель Губери
Тульской области — председ
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 5 1 4 6